PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社タスキホールディングス 広報担当：高柴 TEL：03-6447-0575 MAIL：ir@tasuki-holdings.co.jp

1

  2024年８月２日

各位
株式会社タスキホールディングス

新日本建物 夏季休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社タスキホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：柏村 雄）のグループ会社である

株式会社新日本建物（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：近藤 学）は、誠に勝手ではございますが、下記の期

間を夏季休業期間とさせていただきますのでご案内いたします。

なお、８月19日(月)より平常通り営業いたします。

連休期間にいただきましたお問い合わせにつきましては、８月19日(月)以降順次対応させていただきます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

夏季休業期間 ： 2024年８月９日(金) ～ 2024年８月16日(金)

以上

PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社タスキホールディングス 広報担当：高柴 TEL：03-6447-0575 MAIL：ir@tasuki-holdings.co.jp

◆ 株式会社新日本建物の会社概要

「変わること、変わらないこと。」を企業理念に、東京23区を中心に新築マンションをはじめとし、物流施設やオ

フィスの開発といった不動産価値流通を手がける総合不動産デベロッパー企業です。

マーケットやライフスタイルの変化を機敏にとらえ、多様な不動産ソリューションを提供しています。

社名   ：株式会社新日本建物

代表者：代表取締役社長 近藤 学

URL   ：https://www.kksnt.co.jp/

本社   ：東京都新宿区新宿4-3-17 FORECAST新宿SOUTH4F

設立   ：1975年4月8日

資本金：8億5,450万円

◆ 株式会社タスキホールディングスの会社概要

『人を起点に。空間をデジタルに。未来を変える仕組みをつくる。』をミッションとして、2024年4月1日に株式

会社タスキと株式会社新日本建物の経営統合により設立いたしました。デジタル技術の活用により、不動産価値流

通において業界を問わない価値の提供と、その基盤となるプラットフォーム構築を実現いたします。

社名   ：株式会社タスキホールディングス

代表者：代表取締役社長 柏村 雄

URL   ：https://tasuki-holdings.co.jp/

本社   ：東京都港区北青山2-7-9 日昭ビル2F

設立   ：2024年4月1日

資本金：30億2,496万円

2

https://www.kksnt.co.jp/
https://tasuki-holdings.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2